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Ka nisur keq sezoni i ri ne Shkoder. Humbje ne shtepi dhe entuziazmi ka rene shume shpejt.
Flamurtari i Vlores eshte mjaftuar me nje gol ne transferte duke ju falur Kuqit. Avantazhi i
vendosur ne pjesen e pare eshte menaxhuar deri ne fund dhe skuadra e Gjokes ka marre tre
pike te arta ne transferte. Vllaznia e ka nisur keq, ka luajtur shemtuar dhe tani shikon me
medyshje te ardhmen e paqarte.
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